+++++++SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Ata nº 16/2024 - GE-CAT/CMPACAT/IFGOIANO

ATA DE DEFESA DE TRABALHO DE CURSO

Aos dezesseis dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, às 17 horas, reuniu-se a banca examinadora
composta pelos docentes: Marco Antonio Harms Dias (orientador), Carlos Antonio Cardoso Sobrinho (membro) e
Jean Marc Nacife (membro), para examinar o Trabalho de Curso in)tulado <LIDERANÇA ORGANIZACIONAL: UMA
ANÁLISE EM PESQUISAS DE GRADUAÇÃO A PARTIR DOS ENANGRADS ENTRE 2020 E 2023" da estudante Hillary
Silva Cardoso , Matrícula nº 2021102202930184 do Curso de Bacharelado em Administração do IF Goiano 3
Campus Rio Verde. A palavra foi concedida a estudante para a apresentação oral do TC, houve arguição do
candidato pelos membros da banca examinadora. Após tal etapa, a banca examinadora decidiu pela
APROVAÇÃO da estudante. Ao ûnal da sessão pública de defesa foi lavrada a presente ata que segue assinada
pelos membros da Banca Examinadora.

(Assinado Eletronicamente)

Marco Antonio Harms Dias

Orientador(a)

(Assinado Eletronicamente)

Carlos Antonio Cardoso Sobrinho

Membro

(Assinado Eletronicamente)

Jean Marc Nacife

 Membro

Ciente: Jesiel Souza Silva

	Documento assinado eletronicamente por: